
REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

mr. rrroen 
ne ILDKI 
rlhm viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te krnijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

N& baze tG pikes 5 t5 nenit 14, tC. ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PC parandalimin e 
konfliktit tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tZ Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-sE, qe t& verifikojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per UogarinE time, tii bashkbhortit /es dhe te 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ne k2tZ dokument 
jane tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHUMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUlU TE PALUAJTSEIME DHE TE LUAJTSHME 

t $ b '  < 

pakMme). a&: Ilojin, sipCrfaqen, adresen ku. udadhen, 
momentin e Rxyerjes s& veprimit; vlererr IleG a$oO u& vaIut& q& pasqyrohct nC doknmentaeianin q6 
dispononi, nE mungese te dokumenteve vlcc&m ($2 kedi sntuar apo pakesuar, pje\iin takucse ye iotironi te 
g&(h Uoj pasurie, t& palt1ajtshme dhe te Lu;ujt%hrnc, ti? regjistruar ose jo nE regjhtrat puhlike, per perfudhen 
nga ctcklarimi i meparshem d e ~ i  me 31 dl~jetor te uikit ti deklarimit. Tnterew k'ito; yc kane lidhje me Ju, 
l~a~hkishortin/en dhe fimijet madhorc. 

Pjesa 

A r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjalc nE % 

ItoN.lrCL&lrOhl; 

34 s u e ,  4 u 4  7t415 f & ~ # s  
Y &  VtS-/Ac t o o  Z: J4i&At? 

~ - Q . D o ~  L~;~cL=. 

Nese ky format eshe i pamjaftueshh, vazhdoni t6 plotEsoni ne fotokopje tS tij. / 

"PenodlldYjefor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F& 

* Detyrhet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te maitur konfidencialitetin e tvre. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 6HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . . . . . . - . . . - 
ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tli ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE q& 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

- 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Em&, atlsi, mbiemer Gmije n& moshe madhore 

e subjektit 
- 

Emer, at&s i, mbiemer, funhion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ baze te pKes 5 tl nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t C  interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
he te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtk vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qZ ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeMaroj se t2 dhba t  e pasqyruara prej meje ne E t e  
dokumentjanB tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshtZ e vZrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


